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Personaltidning inom FFV UNDERHALLSSEKTORN U-nytt nr 7 8 oktober 1976 

Företagsnämnderna : 
o 

ARET SOM GICK 
Vid våra tre företagsnämnders samman­

träden i början av septem ber behandlades 
främst det gångna budgetårets verksamhet 
och bokslutet för detta. Faktureringen blev 
högre än vad som budgeterats, sysselsätt­
ningen har överallt varit mycket god och en 
ej oväsent lig net toökning av personals tyrkan 
har skett, inräknat avvecklingen av CVV. 
Resultatet av verksamheten blev något lägre 
än budgeterat av flera olika skäl, men är 
doc k tillfredsställande. 

Okad fakturering 
Faktu reringen blev 398 , 6 Mkr . Budgeten överträffade s med 
hela 15 :VIkr. I år var de t framfdra llt motoravdelningen som 
kom atl fak turera m er än budgeterat, men även f1ygplanav­
de lnin gens fak turering blev s tör r e än budget. Tillverknings­
avde ln ingen fiek väsentligt fler s ekto rinte rna beställningar 
än be r äknat, vilk t haft ti ll fö ljd att de s externa fakture ­
ring bl ev läg r e än budgeterat . 

Resultat 
Åre t" resul tat blev pre l iminärt ea 25 Mkr . Detta är ca 4 Mkr 
säm re än va d som budge tera ts. Orsakerna till detta är flera, 
b l a hög re omkostnade r :m be räknat för underhå ll och pro­
du ktionsanpassning a v a nl äggningarna samt utbildning . Vi­
dare ha r ma n var it fö r optimisti sk bet räffande tillgänglig 
at'betst id pe r medarb ta re , varför vi fick Girre direkt pro­
duktiva arbet s ti mma r än som budgeterats. Kostnaderna i 
sa mba nd med avvcc klin g>n av evv blev även något s törre 
än be r äknal. 

PtA 
Mängden kap ital bundet i produkter i arbe te (PIA) har under 
året t idv is varit för högt, men genom s ärskilda atgärder i 

FFV i TV-repris 

produktionen under senare delen av aret har beloppet be­
gränsats till i stort sett normal nivå vid budgetårets slut, 
ca 90 Mkr. 

Gott om jobb 
är ett för sektorn sammanfattande konstaterande. Samtliga 
avdelningar rapporterar god sysselsättning och på många 
håll behöver man ta till övertid i brist på personal. 

Rekrytering pågår för fullt och personal sektionerna har 
det arbetsamt med att anställa nya medarbetare i takt med 
behoven. Men det tar lång tid att rekrytera: ca 5 - 6 måna­
der fdr L- och 3 - 4 för R-tjän stemän som har haft anställ­
ning på. annat håll. 

3 280 FFV -U-are 

Den l september var vi, omräknat i heltid, 3192 anställda 
i sektorn, varav l 785 i Arboga, l 236 i Malmslätt och 169 
i Östersund. 

När det gäller personalstatistik omräknas alltid antal per­
soner till heltidsanställda = 8 h/ dag. I det angivna antalet 
återfinns alla deltidsanställda, som exempelvis kan arbeta 
mellan 50 och 80 %av heltid. I ovan angivna antal ing r 
exempelvis 87 deltidsanställda vid eVA, 6 vid CVÖ och 75 
vid CVM, varför totala antalet medarbetare i vår sektor är 
betydligt högre, just nu 3 280 personer. 

Under det gångna budgetå ret skedde en utökning av personal­
styrkan med ca 135 personer, inräknat avvecklingen av CVV. 

Byggnadsverksamheten 
fortskrider plan en ligt enligt tidigare rapportering. Investe­
ringsäskanden för 1977/ 78 omfattar för sektorn 26,4 Mkr av 
FFV:s totala 106 Mkr. I FFV petita finns vidare reinveste­
ringar för 20,7 Mkr upptagna, varav ca 9 Mkr fö r Under­
hållssektorn . 

För Arbogas del 

gäller det teknikbyggnaden för 10 Mkr, förråd i Motors repara­
tionsverkstad för 0 ,8 Mkr, modernisering i berget för 0,9 
Mkr, oljeavskiljare i dagvatten ledning från bergets motor­
provboek för 1,2 Mkr och byte av belysning i ber~et för 0,3 
Mkr. 

I Malmslä tt 
föreslas en tillbyggnad till C-hallen för 5 ,6 Mkr (mer än för­Seve Ungermarks TV 2-pr ogra m den 30 september om flyg­
dubbling) och förb ättrad ventilation i B-hallen för 0,4 Mkr.mCisslln i Gnt;bnd , där vli r t de ltaga nde fic k fin publicitet, 

sänds i r epris i TV 2 lö rdagen den 16 oktober kl 1625. 
nika r esulta tbilder tagna m ed HED BARON-kapseln visa­ För Öste rsunds ve r ksla den 

d s för förs ta gången offentligt i det programmet. ha r begärts 2 Mkr för tillbyggnad a v kontoret. •
Ansvarig utgivare: Elmer Axelson Redaktör: Ingemar Lindstrand 8118, tfn 013-99600 



Arboga: 

För långsam ambulans 

Vid CVA-nämnd ns möle .ags ale r klaK0ntå le t upp mot att den 
Fl- ägda ambulansen tir för J an~sam id aku t s juktransport, 
bilen gal' ba ra 90 km:h. Sj ll kvardspe"sona len [al' bedömn när 
rekvisitIOn a v a mbulans fran KöpIng ar lämpligt . 
På Ingvnr Johanssons förslag 8 1«,11 kOlI takt tas mcd Arboga 

kommun och rårelag knu tna LI II Indusl r il akark linikcn [ör alt 
åter försöka fa n mbulans till Arbogaorten . 

Flextid? 
Vid senRste gemensamma Au- möte t ha de personalorganisa ­

tionerna vä'-'!i.t trugan orn införande a v flextid in om sekto rn . 

Vid samrnalllndp-l medde lades a tt [ragan ska ll undersökas 

och all Elml;l r Axelson anm ält ärende t i koncernlcdn ingcn för 

ett principiellt stullnmgstJlgande dur. 


För få förslag 
För att stimulc ra för s lagsverksamheten föres log Eri k Werner 
att uven enklare förs lag skulle bclönas med någon uppmunl ­
ringsgava oftare än hittills . 

Förs lagskommitt6n före s log ett lotteri bland förs lagställarc 
med resor i pris. Efte r som de t redan finns ett stimu lanslotte ­
ri för alla fö r s la gsställare l FFV, som be lönat9 e ller e r satts 
med mins t 200 kr , ska ll Centra la Förslagskommiltlins sy n­
punkte r inhämtJls. 

Det p. pekades ånyo att a ll tför få förs lag berör adminis tra ­
tiva omradcn. 

Följa nde CVA-are fic k sina förslag ersatta: Evert Eva lds son, 
694 5 , 2 000 kr för reparation av hydraulslang. Ytte rligare 
l 74 () kr föres lis för hans de j hos Cent ral: Företagsnämnden . 

Bengt Almgren , 4650, fi ck l 600 kr för hå llare [ör kontakte r 
vid byte a v lledningar och Olof Erlksson, 617U, fick 600 kr 
för fixtur (ör utloppsdel TM2. 

Tre andra förs lag hade bordlagts och ett 
av förslagskomm ittlin. lämnats utan .tgärd, 
------------------------------------------~ 

Han fick napp! 

l a r ets fö rsla l ' - n tt visades en rekryte ringsaffiseh avsedd 
för muc kande flygso ldater, som Flygplan- respektive l\-1ocor ­
avde lningarna önskade anställa . Mats Flodin (bi lden) SOm var 
idegiva l'e liJ.l a ff! ch n, lyC' kadcs med dess hj ä lp [(nsttil la fem 
unga m ö.n med önskad kompetens till flygplan- oc h he likop­
terve rkstäderna i Malmslätt. 

Affisc hen "beta larle sig' ·, alltså. 

KlIrslcdaren Sigvard Nilsso n eVA lade "PP banor [or manöver­Foto: T KiMman 
prov. Har examinerar han elev i Arboga. 

Kurs för truckförare 
25 a v sektorns truckförare deltog unde r jun i månad i en grund­
kurs i t ruckkörning. 

Efte r några teor il kllone r Om truc ke ns kon struktion och ar ­
be tssätt samt säkerhets föreskrifte r och arbeta r skydd, vidtog 
ö,'ningar i körning och stapl in g :'v gods . Al la truckförarna fick 
sedan "köra upp" för forarbevls - och klarade sina papper . 

De t kr ävs både handlag och övning för att kla ra han te ringen 
av a ll t ömtållgt och dyrbRl' t materie l, säger Sigvard Nilsson , 
so m ansvara r för utbild ningen . Men grabbarna ä r myc ket duk ­
tiga och ansvarsmedvctna. Nåb'T:l a llvari iga olyckor har inte 
he lle r hänt oss på fl era &1' . 

tbildn ingen kom m r att fortsätta för aterstående truc kföra r e 
med kurser i Linköping ~h Arb ga.

Mal m slätt: 

Får vi ny doktor? 
En fr åi,'1l. fr!in S,·cn- Åke Överström om hur det ska ll bli med 
rs ältare fö r den avgaende fö r etags läkaren Ilåkan , dolfs son 

enga~erade CVM-nämnden. Sven- Åke mena de a tt personal n 
in te gärna vil l söka den öppna vården uta n ha till gång ti ll egen 
fOretags läka rc och rlen trygghet och de förmåne r som följ er 
mcd della. Han framhöll a tt det är ange läget a ll frågan om ny 
läkare löses s:l snart som möj ligt s a , tt f r tlöpande för etags ­
hälsovard kan bedrivas när H kan Adol[sson slular. 

Elmer Axelson svarade att detta ocksa är [öretJlgsledningens 
asikt. Befattningen ska ll utl:nnonscras inom kort. 

Provdonstillverkningen 
i C-hallen skall läggas över tUI Arboga och La r s rana th, 
som log upp denna fraga , framförde persona len s or o över 
detta och vUI vetJl a nledningen Ull denna öve rföring. 

Ingvar Persson framhöll att den provdonsti llverknin g- som 
gjorts i.nom flera olika ektioner i såväl Malm läll som Ar boga 
varit orationell, varfö r man försö ker få en nhe llig produk­
tion pa e tt still . Det finns bättre mas kIne r och utrustningar 
i Arboga [ör sådan produkt ion. F'örhallandet skall eme llert id 
under sökas. 

Lars Granath hade oeks, tagit upp frågan i samrådsgruppen 
me n ej få ll sva r där. Han anmärkte på att sa mradsarbetet 
gick trögt. Man hade fö rväntat sig mycke t av den v rksam ­
heten, men r esultatet hitti lls har int blivit vacl man tänkt. 

Personalkomn~ itien 
har diskutera t pe rsona lplan r, utbildningsbudge t och ett [ör - • 
s iag til l introduktionspr ogram för nya nställcla. De tta program 
godtogs av nämnden. 
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21 förslag på gång 
Arne Nyber~ r apporterade från För s la gskommittl'lns 100:de 
sammanträde. De ss förslag till ers ä ttning och b löning god­
togs. v 21 försla" har !:J behandla ts . 12 utreds vida re. 

Ingemar Eriksson 9332, fi c k 400 kr fö r meted a tt ta tillva ra 
s ilver vid framkall ning av röntgenfilm , Rauno Rouhonen 2348, 
fick pennkniv f' r förs lag till va rningss kylta r . J an- Erik Fasth 
2338, fi c k 5UO kr fö r mätverktyg , Ka i Hil ård 74 31 , fick 300 
kr [ör verktyg, Ande r s J ohans s on 2472 , fick 40 0 kr för s kydd 
över e lektrisk p r ovpanel oc h Be r til Da hllöf 2314, 500 kr fö r 
monte ringsverktyg fö r r otorblad . 

Ostersund· 
•Sjukvårdsfrågan Igen 

Vid CVÖ-näm ndens möte tog Bertil Johansson SF ånyo upp 
den fö r SF oc h FCTF gem nsamma frågan om s jukv rden vid 
CVÖ. Anvisnings läkaren ä r svåranträffbar och alt s tå i kö i 

l äkarcent ra len är a ll tf'ör tidsödande, fbIand 8 vec kor s vänte­
tid . Han poän gte rade att detta ar en fråga so m diskute rat s i 
snart 7 år m en än nu e j fått någon lö s ning . Han hänvisade till 
pe r sonalhandbo ken angående läka r- och sjukv rd oc h under­
s trök all något snara st måste göras ro r a tt lösa dess a pro­
ble m . 

Efte r e ll lång diskussion enades nämnden och Au fic k i upp­
gift at t t illställa sektorledn ingen en PM som skall be lysa si ­
tuationen. 

5 916 för ett förslag 

Harry Thorberg , CVÖ 

Förslagskomm ittens förslag till ersättningar och bel ö­
ning godtogs. Detta innebär ersättninga r s om uppgår til l 
sa mman lab't 7 41 6 kr. IICir i ingår ett förs la g från Han ' 
Thorberg för metod vid generato r översyn , som sku ll e e r ­
sät tas med 5 916 kr. Hela e rsättn in gssumman ka n inte utbe­

- talas till Tho r ber g fö rrän Centrala Fö r etagsnämnden godkän t 
förslaget i van lig ordnin g. Han fick också belöning i form av 
ett kopparstop för e tt annat fö r slag. 

I övr igt e rhöll Gö r an P ersson 500 kr för anordning för tork­
ning av pressenningar, Stur e Johansson 4 00 kr [ör spolrulle 
fö r hill remsa oc h Lars- Wil ly Lindgren 600 kr fö r fö rslaget 
att an vända s j ä lvgängande skruva r i tranöpo r Uldor. 

Fyra förslag hade Jä mna ts u tan åtgärd. 

CVO-mästerskapen i terränglöpning 
Resul tat: 

Herrat· Sen io re r 

l Börje Nord in 5833 9. 11 .5 
2 Sten Eriksson 5854 9 . 28.5 
3 Ro lf Olsson 5845 10 . 00 .5 
4 Henry &tndh 5833 10. 28 . 0 
5 Birger Dil lner 5833 10 .42 . 5 
6 S O Fors man 5845 10 . 51 . 0 
7 Ch r ister Rol~n 5839 11.07 .0 

Dame r S 
l Ingrid Fors berg 5802 16 . 11.0 

Så kan det gå 


med hjulen på 


Risker i konto rsarbe tsmiljön det finns väl inga? Trodde du 
ja ! En pe rson X sa tt på sin kontorsstol och samtalade med 
en kollega . Under samtalets gång lutade sig X bakåt i s to len, 
som hade fyra län krul Iar samt "gunga ". Stole n stod på en 
härdad glasskiva. I detta kraftigt tillbakalutande läge ko m 
gunbra n att hamna i det bakre ändl äget , varvid de tv' främ re 
hjulen lättade från underlaget . Re sultatet blev att gunga n med 
full kraft slungades fram åt, stolen välte och s när tade til l 
glasskivan som exploderade i småbitar. X e rhöll en liillare 
skärskada på höger a rmbåge vid fa llet mot glassplittret. 

Detta hände vid CVÖ, men kan inträffa var s om he lst. Ta 
va rning och tänk pil a tt de t är di r ekt olämpl igt med länk­
rulla r på stola rna i de allra flesta fall. Med s ådana sto lar 
belasta r man omedvetet ry ggmuskulaturen statiskt m ed rygg­
besvär som följd. Byt ut rullarna mot glidknappar! 

Vid nyanskaffnmg a v stol se till a tt få en sto l s om fyller de 
ergonomiska kravell, ä r stabil och lätt alt ställa m. 

Dic k- Eddie Enebro 
Skyddsingenjör, CVÖ 

Fotnot: 	 Får a tt s kydda mjuka mattor förekommer härdade 
O'las skivor här och var. Men s ådana föruts ätter lute 
län krulIar , glidknappa r på stolarna går lika bra. 

Skyddskommitten vid CVM , med fö r etags läka r e n 
Håkan Adolfsson i täten , har sedan 1971 p åve rkat 
CVM-a rna att by ta ut länkrullar mot gl idknappar 
- och det har de fl esta fa ktiskt gjort. Men det hände 
ny ligen ett olycksfall vid CVM p:l. grund av fa ll från 
stol med länkrullar. Offre t gic k s jukskriven två 
veckor! 

Da mer V 
1 Britta Gä rd 58 01 15 . U4. O 

Motionsklass utan tid ta gning 
EN deltagare: Arne He ll 5801 

Utmaningen Fotboll kontra Volleyboll (7- mannalag) vanns a v 
FOTBOL L på liden l tim 16 min 59 sek 5/100 mot Volley ­
bolls 1 . 23. 47 .5. 

V NDRI NGSPRl SET erövr ades i stor stil av 5833 (B Nordm­
I{ &tndh-B Di liner) . 

S k Bonntur hade he rr Rolen vid u tlottningen av priser . Han 
var förs t att ta en lott - fick num mer 1 pil. den, och fö ljdriktigt 
drog Ingrid F förstaprislotten: Nr l. . .. Vid kontroll efte r t 
befanns det e mellertid att s agde her r Rolen hade fuUa fic korna 
med ma tjord varför protest är inlämnad till Notariu s Publicus. 
TACK ALLA DELTAGA RE ! 

CVÖ IF 
Skid- & Friluftsektionen 
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·. 
skilda avsnitt, de ls genom remis sgra nskning av verkets olika Overtid för dela r. 

beordrad bilförare 

FCTF lf 72 har ge tt ut följ ande informationsb lad til l sina med­
lemmar vid CVM och Fl 3M: 

"Tjänstereso l' på övertid 

Du so m är ute och rese r , och kanske ofta på övertid kan nu få 

övertidsersättning för re sor på ic ke tjäns tetid , om du fram för 

tjänstebil och t ransporterar tyngre gods, eller medför passa­

gerare . Förmånen gäUer fr n halv' rsski fte t 1975, al ltså retro­

aktivt. Hälsninga r FCTF If 72 , sty r elsen." 


Detta meddelande ha r väckt åtski ll ig diskussion och manga 
frågor , bl a till U-nytt . Vi har fr gat persona lchefen Ha ny 
RosevaU , s om till r ätta lägger de t he la med föl ja nde : 

- Meddelandets [ö r sta oc h s ista del är korrekt, men i övrigt 
är informationen ofu ll ständ ig . Så här är det: 

Under föru ts ättn ing a tt en anst:illd eft e r öve renskom me lse 
blivit beo rdrad s om fÖl"a r c av gen bU elle r tj änsteb il vid ge ­
no rnJörande a v egen t j änsteresa även transporte r a r gods a v 
sådan are att de t normo.l t in te kan tas med vid tågJ:esa, fåt" hon 
e llet' han öve J:tidsersättning för den del av tiden som fa lle r 
utanfö r ord ina rie a rbet t id . Sam ma gäller transpor t av pe r­
sonal. 

Beordning som b ilförare ska ll alltid vara dokumenterat pl 
re seo rdern. 

Resebeord rande har alltid ans va ret för att bill igaste fät'd ­
sätt bli r beord ra t om al ternat i förel igger. 

Gällande sektororder kommer att komple tteras. 
Eventue lla r et roaktiva fa ll där ovanstående fö rutsättnin ga r 

gä ll t fur tas upp med beord rande chef och lönekontoret. 
Observera att utbeta lade r est idse r sättn inga r ska ll rnl nräk­
nas om över tidsers ättning ska ll utga. 

A ...l. dir K·G Andersson F:Q af mannen bakom SPE:C EL 
Hans k0 l11akr inom U ar GOS(U Almberg, I h 

Ny 'bibel' SPEC.EL 
"Handbok vid spee ifieering av Elekt rotekn isk mate riel" 
- SPEC. 8L - har fas tställts av FMV . Den är en vida r eut ­
vec kl ing av gam la KRAX (Konstruklionsprax is för ele ktronisk 
mate r iel) vars första utg ' va utkom för 'a 20 ar seda n. 

Handbo ken är en praktisk hjälpreda vid a rbetet med mate ­
rielanskaffning, men den torde bil en bibe l oeb uppslagsverk 
e j bara för mate r ielköpare ulan ocks~ för kons t ruktörer, 
kvalitets- och kontrollte kniker m fl i hela svenska industrin. 

Inom FFV- bill' SPEC. EL ett van ligt ins la g i ingenjör e rnas 
bokhyllor och den kom mer nog oc kså a tt aterfinnas p:i mån 'a 
båll bland kontrolleda r e, arbetsbe r edare med flera . I fö ro rdet 
till SPEC . EL säger generaldIr ektören vid FMV Ove Ljung bl a: 
"med förhoppning om att Handbok vid Specificering av Elek­
t roni s k Materiel ska ll bli en värdefull informationskälla , ett 
go tt hjälpmedel vid ansk..'l.ffntng samt verksamt bidra till ens ­
ning och teknisk samordning inom Försva r ets Mater ie lverk 
faststä lles den härmed". 

Huvudansva r ig för det nya verket är avd di r Karl - Gustav 
Ande r sson, FMV- F:QL, a v de fl esta känd som K- G. Han har 
tillsammans med 17 fackredaktöre r skapat verket. 

FFV- U personal har medverka t . dels med för fa ttarskap i 

Sammanhållande för remissarbe te t i FFV- U har varit Gösta 
Almberg, 80 68 och bland författarin satser kan nämnas Nils 
P e ttersson, 4276 som skrivit om s itt specia lområde, elek­
t risk förbindningsteknik. 

Sedan några kurs e r genomförts vid FMV avser vi att ordna 
utbildning även inom F FV':O. 

Varfö r heter nu Handboken SP EC. EL? Ja, delta är väl främst 
en his torisk fr åga . Till stora delar är innehå llet a llmängiltigt 
men a rbetet med en "Spec Mek" skall nu taga vid och man kan 
gissa att s lutresultatet kan bli en kompletterad SPEC. EL, som 
kanske fä r namnet Spee Mater iel. 

Nils ÅkerhIom, 8060 

SPEC.EL ~slutsåld' 
FFV Underhå lls sekto rns tillde lning av SPEC. EL är ett 50-ta l 
exemplar. De är utspridda pi olika sektioner och avdelningar. 
På grund av efte r fd g-d n inom försvaret har den första utgå.van 
näs tan tagit s lut och en andra utgava planeras tryckas s å s må ­
ningom. Då hoppas v i få fler exemplar. Tills vidare får vi lana 
av va rann . 

Ar Du rädd att föreslå? 
Underhå ll ssektorns tre förslagskom mitteer har nyli g n t räf­
fats på CVÖ och benand iat gemensamma frågor. Henry 
Emanue lsson presenterade verksa mheten, som också s tude­
rades vid en runuvandr ing . 

Man dis kute rade vad som kan gö ra ' fö r att st imulera fö r­
slag ve rksamheten i allm änhet oc h inom det administrativa 
omr adet i sYIme r het . De t an gs lämpl igt a tt koncentrera an­
stränb'Tlingarna på admini s tra tiva sekto rn den närmas te tiden. 
Komm ittee r na a nser att nagon for m a v kampanj hö r genom­
fö ras , men hur denna ska ll utfo rmas :ir in te kla rt. 

Man befa rar att det på de t a dm in is t rativa område t finn s 
vis sa komp lika tioner genom a tt förs lagss tälla r e kans ke tve­
kar att föra fram sina idee r av r äds la för at t chefen ska ll ta 
för sla gen som personlig kriti k mot s itt sätt att leda a r be tet. 
Vidare k..'ln det tänkas att linjechefe r, som s ka ll yttra s ig 
öve r försla gen , kanske kan komma i samvetskonflikt nar de 
s ka ll bedöma för slagets vä rde . 

Föreslå kampanjforslag 
Kommitteerna är öppna fö r förs lag- ti ll hur en sådan kampan j 

skall gö ras för a tt bli framg-ängs r ik: Detta blir i så fa ll ut ­
omordentligt \·ä lkomna fö r s la g , som i s ig s jälva kan bli be ­
dömda som fö r bättrin gsför ,,;lag! * * * 

Sam riLds möte t a r betade fö r övri 6>1: mest med att jämföra de 

o lika komm ittee m a bedömninb'ar av föebättrin gs[örs lag. 

Eftel' att ha s tude J:at va randras prakti kfall [ann man en g d 

samstämmighet i bedömnin ga r na. Det före ligg-er således inte 

n:l.gra olikhe te r i dessa , så som det tidiga re fra mskymta t i 

vi s s kritik iflom s ektorn. 


Tack 
. ritt a llra var mas te tack för uppva ktningen på min födelsedag. 

Tommy Ma rtinsson 

Ett hj äTtligt tack till chef r, a r be ts kamra te r och SF för vänlig 
uppvaktning och vac kra blommor vid vår pens ionering. 

Algot & hill, 6240 
Eve rt Nilsso n, 6232 

Mitt varma tack till a rbetsledn ing och arbet kamrater vid 

FFV-U/C VA fö r uppvaktningen vid m in pensionering. 


Bengt Öst 


Ett varmt tne k Lill all personal v id I' FV - U/CVA , mäs 'per­
sonalen inräknad , fö r a ll vänlighet jag und e r å r en mölt sam t 
fö r den s to r s lagna gavan vid min pensionerin g. 

En hä l sn ing till flo ra och fauna inom CVAs om r ad e . 
J.ennart Eriks son 

F~UNneKHAL~~XTORS 

Arboga 1976 

http:normo.lt

